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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
05.04.2023 - 12:26 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice 34.87
2. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 35.48
3. RUPIŃSKI Filip 11 UKS Nawa Skierniewice 37.27
4. MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 38.20
5. POKLAD Timofii 11 MKS Trójka Łódź 38.75
6. LUBICKI Adam 11 MKS Jedynka Łódź 39.33
7. DUDZIŃSKI Bartłomiej 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 39.77
8. DEREDAS Stanisław 11 UKS 190 Łódź 39.98
9. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 40.01

10. GROBELSKI Leonard 11 UKS SP-149 Łódź 40.97
11. STAWSKI Eryk 11 MKS Jedynka Łódź 41.19
12. SHUMAKOV Daniil 11 MKS Trójka Łódź 41.20
13. CHYCIŃSKI Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź 41.24
14. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 41.97
15. NOWAK Nikodem 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.25
16. PALMOWSKI Jakub 11 UKS SP-149 Łódź 42.27
17. MALECHA Wojciech 11 MKS Jedynka Łódź 42.59
18. GRYGIEL Wojciech 11 MKS Trójka Łódź 44.06
19. KALIŃSKI Piotr 11 MKS Trójka Łódź 44.09
20. KRÓLAK Filip 11 MKS Jedynka Łódź 44.80
21. KOSIOREK Piotr 11 UKS SP-149 Łódź 44.93
22. CHMIELECKI Franciszek 11 MKS Trójka Łódź 45.60
23. ROSTOCKI Paweł 11 MKS Jedynka Łódź 45.86
24. KUPCZYK Filip 11 UKS SP-149 Łódź 46.27
25. PIÓRO Tymon 11 Ks Nelasport 46.57
26. PAWLICKI Miłosz 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 51.66
27. PATYNA Jakub 11 LKS ,,Opocznianka'' 51.72
28. DERBIS Bruno 11 MUKS Wodnik Łask 51.94
29. ZALEGA Kacper 11 LKS ,,Opocznianka'' 53.73
30. SENTKOWSKI Ignacy 11 MKS Trójka Łódź 55.14
31. KONIARSKI Antoni 11 MKS Trójka Łódź 56.00
32. GRYSZKIN Wiktor 11 SKS 137 Delfin Łódź 56.01

13 lat

1. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 33.66
2. GAŁKA Jan 10 UKS SP-149 Łódź 33.78
3. GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 34.56
4. TOSIK Filip 10 MUKS Wodnik Łask 36.23
5. JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS Trójka Łódź 38.06
6. GŁADKI Krystian 10 UKS SP-149 Łódź 38.14
7. ZIÓŁKOWSKI Mikołaj 10 UKS SP-149 Łódź 38.59
8. KOTOWODA Jan 10 UKS Nawa Skierniewice 38.62
9. LENART Maksym 10 SKS 137 Delfin Łódź 39.89

10. SZYMIOŁ Julian 10 MKS Trójka Łódź 40.01
11. ADAMCZYK Kacper 10 LKS ,,Opocznianka'' 40.27
12. ŁUCZAK Szymon 10 SKS 137 Delfin Łódź 40.46
13. SZTAUDYNGER Franciszek 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.97
14. SOŁTYSIAK Igor 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.12
15. GÓRKA Dominik 10 LKS ,,Opocznianka'' 42.25
16. SALAMON Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 42.29
17. MARSZAŁEK Olaf 10 LKS ,,Opocznianka'' 42.53
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 14, Chłopców, 50m grzbietowy, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. BRYŚ Mikołaj 10 Ks Nelasport 43.44
19. OLSZEWSKI Jakub 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 47.20
20. STRUZIK Jan 10 MUKS Wodnik Łask 47.33

14 lat

1. BEDNAREK Adam 09 UKS 190 Łódź 30.63
2. BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 31.82
3. TSESKO Borys 09 MKS Trójka Łódź 37.35
4. GRZANKA Kacper 09 MUKS Wodnik Łask 40.17

15 lat

1. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 33.62
2. PLICH Franciszek 08 Champion Tomaszów Maz. 36.08

16 lat

1. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 27.45
2. ULAS Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 30.10
3. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS ,,OMEGA'' Kleszczów 32.56
4. KUBIAK Piotr 07 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 40.40

Open

1. MALEC Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 26.71
2. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 27.45
3. STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS Trójka Łódź 28.42
4. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 28.58
5. MOCHNAL Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 29.16
6. ULAS Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 30.10
7. BEDNAREK Adam 09 UKS 190 Łódź 30.63
8. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 30.65
9. PIÓRKOWSKI Miłosz 05 MKS Jedynka Łódź 31.72

10. BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 31.82
11. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS ,,OMEGA'' Kleszczów 32.56
12. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 33.62
13. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 33.66
14. GAŁKA Jan 10 UKS SP-149 Łódź 33.78
15. GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 34.56
16. SADŁOWSKI Patryk 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz34.57
17. SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice 34.87
18. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 35.48
19. PLICH Franciszek 08 Champion Tomaszów Maz. 36.08
20. TOSIK Filip 10 MUKS Wodnik Łask 36.23
21. MALIŃSKI Wiktor 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz36.79
22. RUPIŃSKI Filip 11 UKS Nawa Skierniewice 37.27
23. TSESKO Borys 09 MKS Trójka Łódź 37.35
24. JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS Trójka Łódź 38.06
25. GŁADKI Krystian 10 UKS SP-149 Łódź 38.14
26. IDZIKOWSKI Filip 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz38.16
27. MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 38.20
28. ZIÓŁKOWSKI Mikołaj 10 UKS SP-149 Łódź 38.59
29. KOTOWODA Jan 10 UKS Nawa Skierniewice 38.62
30. POKLAD Timofii 11 MKS Trójka Łódź 38.75
31. LUBICKI Adam 11 MKS Jedynka Łódź 39.33
32. DUDZIŃSKI Bartłomiej 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 39.77
33. LENART Maksym 10 SKS 137 Delfin Łódź 39.89
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

34. DEREDAS Stanisław 11 UKS 190 Łódź 39.98
35. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 40.01

SZYMIOŁ Julian 10 MKS Trójka Łódź 40.01
37. GRZANKA Kacper 09 MUKS Wodnik Łask 40.17
38. ADAMCZYK Kacper 10 LKS ,,Opocznianka'' 40.27
39. KUBIAK Piotr 07 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 40.40
40. ŁUCZAK Szymon 10 SKS 137 Delfin Łódź 40.46
41. SZTAUDYNGER Franciszek 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.97

GROBELSKI Leonard 11 UKS SP-149 Łódź 40.97
43. STAWSKI Eryk 11 MKS Jedynka Łódź 41.19
44. SHUMAKOV Daniil 11 MKS Trójka Łódź 41.20
45. CHYCIŃSKI Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź 41.24
46. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 41.97
47. SOŁTYSIAK Igor 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.12
48. GÓRKA Dominik 10 LKS ,,Opocznianka'' 42.25

NOWAK Nikodem 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.25
50. PALMOWSKI Jakub 11 UKS SP-149 Łódź 42.27
51. SALAMON Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 42.29
52. MARSZAŁEK Olaf 10 LKS ,,Opocznianka'' 42.53
53. MALECHA Wojciech 11 MKS Jedynka Łódź 42.59
54. BRYŚ Mikołaj 10 Ks Nelasport 43.44
55. GRYGIEL Wojciech 11 MKS Trójka Łódź 44.06
56. KALIŃSKI Piotr 11 MKS Trójka Łódź 44.09
57. KRÓLAK Filip 11 MKS Jedynka Łódź 44.80
58. KOSIOREK Piotr 11 UKS SP-149 Łódź 44.93
59. CHMIELECKI Franciszek 11 MKS Trójka Łódź 45.60
60. ROSTOCKI Paweł 11 MKS Jedynka Łódź 45.86
61. KUPCZYK Filip 11 UKS SP-149 Łódź 46.27
62. PIÓRO Tymon 11 Ks Nelasport 46.57
63. OLSZEWSKI Jakub 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 47.20
64. STRUZIK Jan 10 MUKS Wodnik Łask 47.33
65. PAWLICKI Miłosz 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 51.66
66. PATYNA Jakub 11 LKS ,,Opocznianka'' 51.72
67. DERBIS Bruno 11 MUKS Wodnik Łask 51.94
68. ZALEGA Kacper 11 LKS ,,Opocznianka'' 53.73
69. SENTKOWSKI Ignacy 11 MKS Trójka Łódź 55.14
70. KONIARSKI Antoni 11 MKS Trójka Łódź 56.00
71. GRYSZKIN Wiktor 11 SKS 137 Delfin Łódź 56.01

PK GŁOWACKI Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 43.33
PK KRAJEWSKI Jan 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 44.12
PK LEWANDOWSKI Norbert 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 45.76
PK MROCZEK Ksawery 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 45.91


